Perspicilus, a. una, Pellucidus, translucidus. *נְרָאֵה* nireéh פְּנַסְחָה tsach תְּשַׁׁחַר tahor. *ἀλφάρος*, *νεράφαρος*, *τραύρος*, GAL. Fort clair & manifeste, à travers de qui on voit, diaphane. ITAL. Chiaro, lucido, manifesto. GERM. Durchsichtig, klar/ offenbar/ scheinbar. HIS. Claro, manifesto, cosa que se traspase. ANGL. Clear and manifest, plaine. Mart. lib. 4. de calice vitreo.

Prodat perspicuous ne duo vina calix.

Per translationem proclaro, manifesto, ac minimè dubio. Plin. Tum claras perspicuasque sententias, Cic. pro Quintio, Est quædam tamen ita perspicua veritas, ut eam infirmare nulla res possit. Idem pro domo sua, Legram clarissimos nostræ civitatis viros, se in medios hostes ad perspicuum moitem pro salute exercitus inieccisse. Sic dicimus perspicuum orationem, *ανθρώπης*, id est, claram & apertam.

Perspiciuitas, atis, Splendor ac facilitas, evidencia. *ἐπαργύρια*. GAL. Evidence, clarité. ITAL. Facilità, chiarezza. GERM. Klarheit / scheinbare/heitere. HIS. Clareza, facilidad. ANGL. Plainesse, evidencie. Cic. 4. Academ. Propterea quod nihil esset clarius energia, ut Graeci, perspicuitatem, aut evidentiam nos, si placet, nominemus, fabricemusque, si opus erit verba. Quintilianus. l. 2. c. 3. Nam & prima est eloquentia virtus perspicuitas.

Perspiciuit, adverbium, Evidenter, *ἐπαργύριος*. GAL. Clairement, evidemment. ITAL. Chiaramente, evidentemente. GERM. Kläglich / heiter, scheinbarlich. HIS. Claramente manifestamente. ANGL. Plainelie, evidencie. Plaut. in Aul. Anus hercle hoc iudicium fecit de auro, perspicuam palam est.

Perspīcāx, Consideratus, acutus. *ὀπτός* kosém. *οἶζυθερκής*. GAL. Qui voit bien argument, & entend fort subtilement. ITAL. Perspicace, acuto. GERM. Scharffsichtig/ oder scharffsinnig. HIS. Agudo que mucho mira. ANGL. That seeth quickly, quick witted. Ter. in Heaut. Patrem nostri ad eas res quam sit perspicax. Cic. 1. Offic. Id quod acutum & perspicax natura est.

Perspīcāx, Acumen, evidencia. *ὀπτός* késém. *οὐδὲν τίκτειν*, *οὐδὲν τίκτειν*. Cic. Att. lib. 15. Quod ipsum perspicaciam aliquam significaret.

Perspīcātā, x, Acumen, ingenium. *ὀπτός* késém. *τὸ εὐνοεῖν*. GAL. Bonne & claire veue, quand on voit & entend fort argument. ITAL. Achetezza, perspicacità GERM. Scharpffsinnigkeit. HIS. Agudeza de mirar. ANGL. Quickness of sight and understanding. Cic. Attic. l. 1. Etsi ex his que scripsimus (tanta es perspicacitate) etiam à me non scripta perspicis.

Perspīsso, adverbium Tardè. Plaut. Quia quod bene promittunt Auspices, perspissò evenit. Nonius alij legunt pro spisso.